
**** GT3 Cup Chalenge / Cayman GT4 CS / PSSCS / PSC / PDC  
**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

26, 27 et 28 Avril 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Course 1 Sports Cup Suisse
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 28 1:52.247 1 1:52.247 *

Pass 44 3:38.513 2 1:46.266 *

Pass 59 5:23.362 3 1:44.849 *

Pass 74 7:08.086 4 1:44.724 *

Pass 89 8:53.120 5 1:45.034

Pass 104 10:38.316 6 1:45.196

Pass 119 12:22.919 7 1:44.603 *

Pass 136 14:08.090 8 1:45.171

Pass 150 15:54.956 / SC 9 1:46.866

Pass 164 18:45.000 / SC 10 2:50.044

In 178 22:24.648 / SC 11 3:39.648

Pass 25 1:49.057 1 1:49.057 *

Pass 43 3:35.263 2 1:46.206 *

Pass 58 5:20.818 3 1:45.555 *

Pass 73 7:05.702 4 1:44.884 *

Pass 88 8:49.703 5 1:44.001 *

Pass 103 10:34.259 6 1:44.556

Pass 118 12:18.895 7 1:44.636

Pass 135 14:04.471 8 1:45.576

Pass 149 15:52.790 / SC 9 1:48.319

Pass 163 18:43.757 / SC 10 2:50.967

In 177 22:21.973 / SC 11 3:38.216

Pass 26 1:49.432 1 1:49.432 *

Pass 40 3:29.232 2 1:39.800 *

Pass 55 5:07.119 3 1:37.887 *

Pass 70 6:45.531 4 1:38.412

Pass 86 8:24.990 5 1:39.459

Pass 101 10:04.145 6 1:39.155

Pass 116 11:43.737 7 1:39.592

Pass 130 13:24.678 8 1:40.941

Pass 144 15:05.811 / SC 9 1:41.133

Pass 158 16:49.053 / SC 10 1:43.242

Pass 172 18:54.816 / SC 11 2:05.763

In 186 22:45.805 / SC 12 3:50.989

Pass 18 1:39.446 1 1:39.446 *

Pass 33 3:15.062 2 1:35.616 *

Pass 48 4:49.885 3 1:34.823 *

Pass 63 6:25.906 4 1:36.021

Pass 78 8:01.893 5 1:35.987

Pass 94 9:38.249 6 1:36.356

Pass 109 11:14.611 7 1:36.362

Pass 124 12:51.179 8 1:36.568

Pass 139 14:27.396 9 1:36.217

Pass 153 16:11.403 / SC 10 1:44.007

Pass 167 18:50.300 / SC 11 2:38.897

In 181 22:31.085 / SC 12 3:40.785

Pass 16 1:35.734 1 1:35.734 **

Pass 31 3:08.719 2 1:32.985 *

Pass 46 4:41.560 3 1:32.841 *

Pass 61 6:13.637 4 1:32.077 *

Pass 76 7:46.052 5 1:32.415

Pass 90 9:19.878 6 1:33.826

Pass 106 10:53.745 7 1:33.867

Pass 121 12:26.631 8 1:32.886

Pass 134 14:00.476 9 1:33.845

Pass 148 15:35.029 / SC 10 1:34.553

Pass 162 18:42.453 / SC 11 3:07.424

In 176 22:19.333 / SC 12 3:36.880

Pass 17 1:36.185 1 1:36.185 *

Pass 32 3:09.177 2 1:32.992 *

Pass 47 4:42.199 3 1:33.022

Pass 62 6:14.286 4 1:32.087 *

Pass 77 7:46.634 5 1:32.348

Pass 91 9:20.338 6 1:33.704

Pass 105 10:52.268 7 1:31.930 **

Pass 120 12:24.283 8 1:32.015

Pass 133 13:57.354 9 1:33.071

Pass 147 15:30.596 / SC 10 1:33.242

Pass 161 18:41.266 / SC 11 3:10.670

In 175 22:17.842 / SC 12 3:36.576

Pass 30 2:04.746 1 2:04.746 *

Pass 45 3:58.030 2 1:53.284 *

Pass 60 5:50.741 3 1:52.711 *

Pass 75 7:43.860 4 1:53.119

Pass 93 9:37.148 5 1:53.288

Pass 112 11:31.906 6 1:54.758

Pass 131 13:24.668 7 1:52.762

Pass 146 15:20.224 / SC 8 1:55.556

Pass 160 17:13.491 / SC 9 1:53.267
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Pass 174 19:06.329 / SC 10 1:52.838

In 188 22:53.247 / SC 11 3:46.918

Pass 20 1:43.078 1 1:43.078 *

Pass 34 3:18.583 2 1:35.505 *

Pass 49 4:52.968 3 1:34.385 *

Pass 64 6:27.262 4 1:34.294 *

Pass 80 8:02.823 5 1:35.561

Pass 95 9:38.303 6 1:35.480

Pass 108 11:13.999 7 1:35.696

Pass 123 12:48.417 8 1:34.418

Pass 138 14:23.045 9 1:34.628

Pass 152 16:02.471 / SC 10 1:39.426

Pass 166 18:48.330 / SC 11 2:45.859

In 180 22:29.103 / SC 12 3:40.773

Pass 19 1:42.762 1 1:42.762 *

Pass 37 3:23.291 2 1:40.529 *

Pass 52 5:02.825 3 1:39.534 *

Pass 68 6:42.926 4 1:40.101

Pass 83 8:21.890 5 1:38.964 *

Pass 99 10:00.598 6 1:38.708 *

Pass 114 11:37.634 7 1:37.036 *

Pass 128 13:15.920 8 1:38.286

Pass 142 14:54.134 / SC 9 1:38.214

Pass 156 16:39.518 / SC 10 1:45.384

Pass 170 18:52.499 / SC 11 2:12.981

In 184 22:37.423 / SC 12 3:44.924

Pass 23 1:46.349 1 1:46.349 *

Pass 36 3:22.075 2 1:35.726 *

Pass 50 4:55.169 3 1:33.094 *

Pass 65 6:27.882 4 1:32.713 *

Pass 79 8:02.335 5 1:34.453

Pass 92 9:36.514 6 1:34.179

Pass 107 11:10.085 7 1:33.571

Pass 122 12:42.952 8 1:32.867

Pass 137 14:15.915 9 1:32.963

Pass 151 15:55.949 / SC 10 1:40.034

Pass 165 18:46.292 / SC 11 2:50.343

In 179 22:27.558 / SC 12 3:41.266

Pass 22 1:43.808 1 1:43.808 *

Pass 39 3:24.347 2 1:40.539 *

Pass 54 5:03.893 3 1:39.546 *

Pass 69 6:43.141 4 1:39.248 *

Pass 84 8:22.868 5 1:39.727

Pass 100 10:00.972 6 1:38.104 *

Pass 115 11:39.245 7 1:38.273

Pass 129 13:17.446 8 1:38.201

Pass 143 14:56.258 / SC 9 1:38.812

Pass 157 16:39.736 / SC 10 1:43.478

Pass 171 18:52.923 / SC 11 2:13.187

In 185 22:39.464 / SC 12 3:46.541

Pass 21 1:43.427 1 1:43.427 *

Pass 35 3:21.856 2 1:38.429 *

Pass 51 4:59.680 3 1:37.824 *

Pass 66 6:36.545 4 1:36.865 *

Pass 81 8:13.289 5 1:36.744 *

Pass 97 9:50.945 6 1:37.656

Pass 111 11:28.332 7 1:37.387

Pass 126 13:04.967 8 1:36.635 *

Pass 141 14:41.522 9 1:36.555 *

Pass 155 16:27.938 / SC 10 1:46.416

Pass 169 18:51.503 / SC 11 2:23.565

In 183 22:34.485 / SC 12 3:42.982

Pass 24 1:48.896 1 1:48.896 *

Pass 38 3:23.506 2 1:34.610 *

Pass 53 5:03.077 3 1:39.571

Pass 67 6:39.028 4 1:35.951

Pass 82 8:13.597 5 1:34.569 *

Pass 96 9:48.405 6 1:34.808

Pass 110 11:23.385 7 1:34.980

Pass 125 12:57.409 8 1:34.024 *

Pass 140 14:31.322 9 1:33.913 *

Pass 154 16:11.775 / SC 10 1:40.453

Pass 168 18:50.801 / SC 11 2:39.026

In 182 22:32.441 / SC 12 3:41.640

Pass 29 1:55.342 1 1:55.342 *

Pass 42 3:33.127 2 1:37.785 *

Pass 56 5:09.067 3 1:35.940 *

Pass 71 6:45.908 4 1:36.841

Pass 85 8:23.333 5 1:37.425

Pass 98 9:59.029 6 1:35.696 *

Pass 113 11:34.174 7 1:35.145 *

Pass 127 13:09.347 8 1:35.173
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Pass 27 1:49.489 1 1:49.489 *

Pass 41 3:30.899 2 1:41.410 *

Pass 57 5:10.179 3 1:39.280 *

Pass 72 6:49.020 4 1:38.841 *

Pass 87 8:27.816 5 1:38.796 *

Pass 102 10:07.543 6 1:39.727

Pass 117 11:47.182 7 1:39.639

Pass 132 13:26.148 8 1:38.966

Pass 145 15:08.275 / SC 9 1:42.127

Pass 159 16:51.426 / SC 10 1:43.151

Pass 173 18:55.603 / SC 11 2:04.177

In 187 22:48.014 / SC 12 3:52.411


